

2025052322277

ÅRSREDOVISNING

2024-01-01 -- 2024-12-31

för

Bokadirekt i Stockholm AB

556580-5412

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseordförande i Bokadirekt i Stockholm AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen för företaget har fastställts på årsstämman den 9 april 2025.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 9 april 2025

Niklas Grawé
Styrelseordförande och verkställande direktör

Bokadirekt i Stockholm AB
Org nr. 556580-5412

ÅRSREDOVISNING FÖR BOKADIREKT I STOCKHOLM AB

Styrelsen för Bokadirekt i Stockholm AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Information om verksamheten

Bokadirekt är Sveriges största marknadsplats för tjänster inom skönhet och hälsa. Bolaget erbjuder företagare en SaaS-baserad helhetslösning för bokning, betalning och marknadsföring för att förenkla och växa verksamheten. Genom att använda bolagets mjukvara blir kunden bokningsbar på Bokadirekt.se där konsumenter kan söka, boka och betala för tjänster.

Bokadirekts intäkter genereras genom löpande SaaS-abonnemang, transaktionsbaserade tjänster såsom betalningslösningar, och marknadsföringsfjänster.

Väsentliga händelser under året

Under året avgick Gustaf Tunhammar som tillförordnad VD för bolaget och efterträddes av Niklas Grawé.

Händelser efter balansdagen

Inga väsentliga händelser har inträffat efter balansdagen.

Framtida utveckling

Koncernens verksamhet bedrivs med fortsatt inriktning i enlighet med fastställd strategi och bolagets omsättning och lönsamhet förväntas fortsätta utvecklas positivt till följd av en växande kundbas och en ökad försäljning av tjänster.

Belopp i Tkr	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	230 716	175 500	119 848	95 429	63 976
Resultat e. finansiella poster	30 724	1 819	-28 934	-6 494	18 337
Balansomslutning	153 175	137 026	87 690	93 940	71 395
Soliditet ⁽¹⁾	31%	21%	33%	0%	51%

(1) Justerat eget kapital / Balansomslutning. Med justerat eget kapital avses eget kapital + obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatteskuld.

Ägarförhållanden

Bokadirekt i Stockholm AB ägs ägs till 100% av Bokadirekt Group Nordic AB (organisationsnummer 559318-3675) med säte i Stockholm. Bokadirekt group Nordic AB (organisationsnummer 559318-3675) ägs till 76% av Wave BidCo AB (organisationsnummer 559117-7737) med säte i Stockholm. Wave BidCo AB ägs till 100% av Wave HoldCo AB (organisationsnummer 559117-7745) med säte i Stockholm. Wave HoldCo AB ägs i sin tur till 86,4% av Devona Holding Sarl med säte i Luxemburg.

Intäkter

Bolagets nettoomsättning ökade under året med 31 procent jämfört med föregående år och uppgick till 230 716 Tkr (175 500). Tillväxten har drivits av ökning i samtliga verksamhetsben och är ett resultat av en växande kundbas och ett breddat kunderbudande.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets försäljning sker främst mot små företag vilket är förenat med en kundkreditrisk, dvs risken att kunder inte uppfyller sina åtaganden. Bolaget följer fastställda riktlinjer för kreditbedömning. Några större koncentrationer av kreditrisker bedöms inte föreligga. Bolaget påverkas av den samhällsekonomiska utvecklingen eftersom en del av intäkterna är transaktionsberoende och därmed kopplade till kundernas omsättning. Vid en försvagning av samhällsekonomin riskerar bolagets intäkter att minska och kundbasens tillväxt riskerar att påverkas negativt.

Bokadirekt i Stockholm AB
Org nr. 556580-5412

Resultatdisposition

Förslag till dispositioner beträffande vinst.

Till årsstämmans förfogande står följande ansamlade vinstmedel.

Balanserat resultat	-700 332
Årets resultat	16 435 376
	<u>15 735 044</u>

Styrelsen föreslår att
i ny räkning balanseras

	15 735 044
	<u>15 735 044</u>

Beträffande företagens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning, rapport över förändringar i eget kapital samt noter.

Det har lämnats ett koncernbidrag till moderbolaget Bokadirekt Group Nordic AB på 1 180 000 kr.

2025052322278

Bokadirekt i Stockholm AB
Org nr. 556580-5412

RESULTATRÄKNING

Belopp i Tkr	Not	2024	2023
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	3, 4, 5	230 716	175 500
Aktiverat arbete för egen räkning		4 871	18 005
Övriga rörelseintäkter	6	2 838	2 199
		238 425	195 704
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	7	-109 219	-98 630
Personalkostnader	8	-80 632	-79 717
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 615	-16 222
		29 958	1 135
Rörelseresultat			
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter	9	967	725
Räntekostnader och liknande kostnader	10	-201	-41
		30 724	1 819
Resultat efter finansiella poster			
Bokslutsdispositioner	11		
Lämnat koncernbidrag		-1 180	-3 007
Förändring av periodiseringsfond		-8 300	0
		21 244	-1 188
Resultat före skatt			
Skatt på årets resultat	12	-4 809	120
		16 435	-1 067
ÅRETS RESULTAT			

Bokadirekt i Stockholm AB
Org nr. 556580-5412

2025052322279

BALANSRÄKNING

Belopp i Tkr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	13	36 105	43 481
Kundkontrakt		4 344	7 819
		40 449	51 300
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	14	3 287	4 078
		3 287	4 078
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	15	189	189
Andra långfristiga fordringar	16	867	867
		1 056	1 056
Summa anläggningstillgångar		44 792	56 433
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 917	3 243
Fordringar hos koncernföretag		40 307	0
Övriga fordringar		624	1 522
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17	9 080	2 778
		52 929	7 543
Kassa och bank		55 454	73 049
Summa omsättningstillgångar		108 383	80 592
SUMMA TILLGÅNGAR		153 175	137 026

Bokadirekt i Stockholm AB
Org nr. 556380-5412

Belopp i Tkr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	18	185	185
Reservfond		20	20
Fond för utvecklingsutgifter		36 232	43 481
		36 436	43 686
Fritt eget kapital			
Överkursfond		21 989	21 989
Balanserad vinst/förlust		-56 366	-62 548
Fusionsdifferens		33 677	33 677
Årets resultat		16 435	-1 067
		15 735	-7 950
Summa eget kapital		52 171	35 736
Avsättningar och obeskattade reserver			
Uppskjuten skatteskuld		895	1 421
Periodiseringsfond		8 300	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 215	4 775
Skulder till koncernföretag		1 180	23 584
Skatteskulder		1 623	571
Övriga kortfristiga skulder		63 061	56 595
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19	20 730	14 345
		91 809	99 869
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		153 175	137 026

Bokadirekt i Stockholm AB
Org nr. 556580-5412

2025052322280

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Belopp i Tkr

	Bundet eget kapital			Fritt eget kapital				Summa eget kapital
	Aktiekapital	Reservfond	Fond för utvecklingsutgifter	Överkursfond	Balanserad vinst/förlust	Fusionsdifferens	Årets resultat	
Ingående balans per 1 januari 2023	185	20	34 369	21 989	-26 384	33 677	-27 052	36 803
Disposition av föregående års resultat					-27 052		27 052	0
Årets resultat							-1 067	-1 067
Överföring/återläggning fond för utv.utgifter			9 112		-9 112			0
Utgående balans per 31 december 2023	185	20	43 481	21 989	-62 548	33 677	-1 067	35 736

	Bundet eget kapital			Fritt eget kapital				Summa eget kapital
	Aktiekapital	Reservfond	Fond för utvecklingsutgifter	Överkursfond	Balanserad vinst/förlust	Fusionsdifferens	Årets resultat	
Ingående balans per 1 januari 2024	185	20	43 481	21 989	-62 548	33 677	-1 067	35 736
Disposition av föregående års resultat					-1 067		1 067	0
Årets resultat							16 435	16 435
Överföring/återläggning fond för utv.utgifter			-7 249		7 249			0
Utgående balans per 31 december 2024	185	20	36 232	21 989	-56 366	33 677	16 435	52 171

Bokadirekt i Stockholm AB

Org nr. 556580-5412

Rapport över kassaflöden

Belopp i tkr	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Kassaflöde från den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		29 958	1 135
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet			
- Återläggning av avskrivningar		18 357	7 188
- Avsättningar, ej kassapåverkande		-8 300	-
Erhållen ränta		967	725
Erlagd ränta		-201	-41
Betald skatt		-4 282	-1 215
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		36 499	7 792
Förändringar i rörelsekapital			
Ökning/minskning kundfordringar		327	-339
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		-4 879	-1 921
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder		20 625	32 502
Ökning/minskning leverantörsskulder		-170	206
Ökning/minskning uppskjutna skatteskulder		-	-969
Ökning/minskning aktuella skatteskulder/fordringar		-	-
Summa förändringar i rörelsekapital		15 903	29 479
Kassaflöde från den löpande verksamheten		52 402	37 271
Kassaflöde från investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-4 745	-9 112
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-1 971	-2 751
Investeringar i intresseföretag		-	944
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-6 716	-10 919
Kassaflöde från finansieringsverksamheten			
Lämnade lån		-38 518	-
Återbetalda lån		-23 584	-
Upptagna lån			20 000
Lämnat koncernbidrag		-1 180	-3 007
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-63 282	16 993
Periodens kassaflöde		-17 595	43 346
Likvida medel vid periodens början		73 049	29 704
Likvida medel vid periodens slut		55 454	73 049

Bokadirekt i Stockholm AB
Org nr. 556580-5412

NOTER

Not 1 Allmän information

Bokadirekt i Stockholm AB med organisationsnummer 556580-5412 är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Stockholm.

Not 2 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Företaget tillämpar Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning ("K3"). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Viss omklassificering av poster i balansräkningen kontra föregående år har skett för att ge en mer rättvisande bild av bolagets ställning.

Intäkter

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av den ersättning som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för mervärdeskatt, rabatter, returer och liknande avdrag. Fakturering sker vanligen i förskott där hela abonnemangsavgiften betalas i förskott. Intäkterna periodiseras över kontraktstiden. Extra tjänster som SMS, marknadsföringstjänster, kampanjer etc efterskottsfaktureras.

Utdelning och ränteintäkter

Utdelning redovisas när ägarens rätt att erhålla betalning har fastställts.

Ränteintäkter redovisas fördelat över löptiden med tillämpning av effektivräntemetoden. Effektivräntan är den ränta som gör att nuvärdet av alla framtida in- och utbetalningar under räntebindningstiden blir lika med det redovisade värdet av fordran.

Leasingavtal

Ett finansiellt leasingavtal är ett avtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som förknippas med ägandet av en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Övriga leasingavtal klassificeras som operationella leasingavtal. Samtliga leasingavtal redovisas enligt reglerna för operationell leasing.

Utländsk valuta

Företagets redovisningsvaluta är svenska kronor (SEK).

Omräkning av poster i utländsk valuta

Vid varje balansdag räknas monetära poster i utländsk valuta om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster, som värderas till historiskt anskaffningsvärde i en utländsk valuta, räknas inte om. Valutakursdifferenser redovisas i rörelseresultatet eller som finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen, i den period de uppstår, med undantag för transaktioner som utgör säkring och som uppfyller villkoren för säkringsredovisning av kassaflöden eller av nettoinvesteringar.

Låneutgifter

Låneutgifter redovisas i resultaträkningen i den period de uppkommer.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro m m samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Företaget har avgiftsbestämda pensionsplaner.

Avgiftsbestämda planer

För avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till en separat oberoende juridisk enhet och har ingen förpliktelse att betala ytterligare avgifter. Företagets resultat belastas för kostnader i takt med att förmånerna intjänas vilket normalt sammanfaller med tidpunkten för när premier erläggs.

Bokadirekt i Stockholm AB
Org nr. 556580-5412

Inkomstskatter

Skattekostnaden utgörs av summan av aktuell skatt och uppskjuten skatt.

Aktuell skatt

Aktuell skatt beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Skattepliktigt resultat skiljer sig från det redovisade resultatet i resultaträkningen då det har justerats för ej skattepliktiga intäkter och ej avdragsgilla kostnader samt för intäkter och kostnader som är skattepliktiga eller avdragsgilla i andra perioder. Aktuell skatteskuld beräknas enligt de skattesatser som gäller per balansdagen.

Immateriella tillgångar

Anskaffning genom separata förvärv

Immateriella tillgångar som förvärvats separat redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella ackumulerade nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över tillgångens uppskattade nyttjandeperiod, vilken uppskattas till 5 år. Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprövas om det finns en indikation på att dessa har förändrats jämfört med uppskattningen vid föregående balansdag. Effekten av eventuella ändringar i uppskattningar och bedömningar redovisas framåtriktat. Avskrivning påbörjas när tillgången kan användas.

Goodwill

Goodwill redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Avskrivningar kostnadsförs så att tillgångens anskaffningsvärde skrivs av linjärt över dess bedömda nyttjandeperiod. En nedskrivning av goodwill återförs aldrig.

Anskaffning genom intern uppbyggnad

Företaget tillämpar *aktiveringsmodellen* vilket innebär att arbetet med att ta fram en internt uppbyggd immateriell anläggningstillgång delas upp i en forskningsfas och en utvecklingsfas. Samtliga utgifter som härrör från företagets forskningsfas redovisas som kostnad när de uppkommer. Samtliga utgifter för utveckling redovisas som en tillgång om samtliga följande villkor är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas,
- företaget avsikt är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den,
- det finns förutsättningar för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången,
- det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar,
- det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången, och
- de utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången under dess utveckling kan beräknas tillförlitligt.

I utgifter för en internt uppbyggd immateriell anläggningstillgång ingår enbart anskaffningsvärdet om syftet vid förvärvet är att den delen genom eget utvecklingsarbete ska utgöra en del av en ny unik tillgång.

När företaget redovisar utgifter för eget utvecklingsarbete som tillgång omförs motsvarande belopp från fritt eget kapital till en fond för utvecklingsutgifter.

Enligt *kostnadsföringsmodellen* ska alla utgifter som avser framtagande av en internt uppbyggd immateriell anläggningstillgång redovisas som kostnader när de uppkommer.

Efter första redovisningstillfället redovisas internt uppbyggda immateriella anläggningstillgångar till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella ackumulerade nedskrivningar. Avskrivning påbörjas när tillgången kan användas. Aktiverade utgifter skrivs av linjärt över en bedömd nyttjandeperiod om 5 år.

Borttagande från balansräkningen

En immateriell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring eller när inte några framtida ekonomiska fördelar väntas från användning eller utrangering/avyttring av tillgången. Den vinst eller förlust som uppkommer när en immateriell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen är skillnaden mellan vad som eventuellt erhålls, efter avdrag för direkta försäljningskostnader, och tillgångens redovisade värde. Detta redovisas i resultaträkningen som en övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.

Bokadirekt i Stockholm AB
Org nr. 556580-5412

2025052322282

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet består av inköpsproset, utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet för att bringa den plats och skick att användas.

Materiella anläggningstillgångar som är av mindre värde eller kan antas ha en ekonomisk livslängd som är kortare än tre år redovisas som kostnad vid det första redovisningstillfället förutsatt att företaget kan göra motsvarande avdrag enligt Inkomstskattelagen.

Då skillnaden i förbrukningen av en materiell anläggningstillgångs betydande komponenter bedöms vara väsentlig, delas tillgången upp på dessa komponenter.

Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar kostnadsförs så att tillgångens anskaffningsvärde, eventuellt minskat med beräknat restvärde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av linjärt över dess bedömda nyttjandeperiod. Om en tillgång har delats upp på olika komponenter skrivs respektive komponent av separat över dess nyttjandeperiod. Avskrivning påbörjas när den materiella anläggningstillgången tas i bruk. Materiella anläggningstillgångars nyttjandeperioder uppskattas till:

Inventarier, verktyg och installationer: 3 år

Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprövas om det finns indikationer på att förväntad förbrukning har förändrats väsentligt jämfört med uppskattningen vid föregående balansdag. Då företaget ändrar bedömning av nyttjandeperioder, omprövas även tillgångens eventuella restvärde. Effekten av dessa ändringar redovisas framåtriktat.

Borttagande från balansräkningen

Det redovisade värdet för en materiell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring, eller när inte några framtida ekonomiska fördelar väntas från användning eller utrangering/avyttring av tillgången eller komponenten. När tillkommande utgifter räknas in i anskaffningsvärdet (se ovan) tas det redovisade värdet på de delar som byts ut bort från balansräkningen.

Den vinst eller förlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller en komponent tas bort från balansräkningen är skillnaden mellan vad som eventuellt erhålls, efter avdrag för direkta försäljningskostnader, och tillgångens redovisade värde. Den realisationsvinst eller realisationsförlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller en komponent tas bort från balansräkningen redovisas i resultaträkningen som en övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.

Nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar

Vid varje balansdag analyserar företaget de redovisade värdena för materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar för att fastställa om det finns någon indikation på att dessa tillgångar har minskat i värde. Om så är fallet, beräknas tillgångens återvinningsvärde för att kunna fastställa värdet av en eventuell nedskrivning. Där det inte är möjligt att beräkna återvinningsvärdet för en enskild tillgång, beräknas återvinningsvärdet för den kassagenererande enhet till vilken tillgången hör.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärdet. Verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader är det pris som företaget beräknar kunna erhålla vid en försäljning mellan kunniga, av varandra oberoende parter, och som har ett intresse av att transaktionen genomförs, med avdrag för sådana kostnader som är direkt hänförliga till försäljningen. Vid beräkning av nyttjandevärde diskonteras uppskattat framtida kassaflöde till nuvärde med en diskonteringsränta före skatt som återspeglar aktuell marknadsbedömning av pengars tidsvärde och de risker som förknippas med tillgången. För att beräkna de framtida kassaflödena har företaget använt budget och prognoser för de kommande fem åren.

Om återvinningsvärdet för en tillgång (eller kassagenererande enhet) fastställs till ett lägre värde än det redovisade värdet, skrivs det redovisade värdet på tillgången (eller den kassagenererande enheten) ned till återvinningsvärdet. En nedskrivning skall omedelbart kostnadsföras i resultaträkningen.

Bokadirekt i Stockholm AB
Org nr. 556580-5412

Vid varje balansdag gör företaget en bedömning om den tidigare nedskrivningen inte längre är motiverad. Om så är fallet återförs nedskrivningen delvis eller helt. Då en nedskrivning återförs, ökar tillgångens (den kassagenererande enhetens) redovisade värde. Det redovisade värdet efter återföring av nedskrivning får inte överskrida det redovisade värde som skulle fastställts om ingen nedskrivning gjorts av tillgången (den kassagenererande enheten) under tidigare år. En återföring av en nedskrivning redovisas direkt i resultaträkningen.

Likvida medel

Likvida medel inkluderar kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt andra kortfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till kontanter och är föremål för en obetydlig risk för värdefluktuationer.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när företaget har en befintlig förpliktelse (legal eller informell) som en följd av en inträffad händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

En avsättning omprövas varje balansdag och justeras så att den återspeglar den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera den befintliga förpliktelsen på balansdagen, med hänsyn tagen till risker och osäkerheter förknippade med förpliktelsen. Avsättningen redovisas till nuvärdet av de framtida betalningar som krävs för att reglera förpliktelsen.

Där en del av eller hela det belopp som krävs för att reglera en avsättning förväntas bli ersatt av en tredje part, ska gottgörelsen särredovisas som en tillgång i balansräkningen när det är så gott som säkert att den kommer att erhållas om företaget reglerar förpliktelsen och beloppet kan beräknas tillförlitligt.

Omstruktureringsreserv

En avsättning för omstrukturering av verksamhet redovisas då företaget måste fullfölja omstruktureringen till följd av en legal eller informell förpliktelse. En informell förpliktelse föreligger när företaget har en fastställd och utförlig omstruktureringsplan och de som berörs har en välgrundad uppfattning om att omstruktureringen kommer att genomföras.

Eventualförpliktelser

En eventalförpliktelse är en möjlig förpliktelse till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av att en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller en befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Eventualtillgångar

En eventualtillgång är en möjlig tillgång till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av att en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir. En eventualtillgång redovisas inte som en tillgång i balansräkningen.

Bokadirekt i Stockholm AB
Org nr. 556580-5412

2025052322283

Not 3 Nettoomsättningens fördelning

Nettoomsättning per verksamhetsgren	2024	2023
Bokningstjänst och tilläggstjänster	230 716	175 500
Summa	230 716	175 500
Nettoomsättning per geografisk marknad	2024	2023
Sverige	230 716	175 500
Summa	230 716	175 500

Not 4 Uppgift om inköp och försäljning inom samma koncern

	2024	2023
Inköp	10,0%	1,8%
Försäljning	0,0%	0,0%

Not 5 Leasingavtal

Bolaget var leasegivare genom operationella leasingavtal avseende betalterminaler som hyrs ut till kunder. Summan av årets variabla avgifter som ingår i räkenskapsårets resultat uppgår till 0 (1002) Tkr. Framtida minileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal förfaller enligt följande:

Förfallotidpunkt:	2024	2023
Inom ett år	0	1 221
Senare än ett år men inom fem år	0	1 221
Senare än fem år	0	0
Summa	0	2 443

Not 6 Övriga rörelseintäkter

Övriga rörelseintäkter inkluderar huvudsakligen fakturerings-, inkasso samt påminnelseavgifter.

Not 7 Upplysning om ersättning till revisorn

	2024	2023
Deloitte AB		
revisionsuppdrag	300	284
Summa	300	284

Med revisionsuppdrag avses revisorns ersättning för den lagstadgade revisionen. Arbetet innefattar granskningen av årsredovisningen och bokföringen, styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt arvode för revisionsrådgivning som lämnats i samband med revisionsuppdraget.

Bokadirekt i Stockholm AB
Org nr. 556580-5412

Not 8 Antal anställda, löner, andra ersättningar och sociala kostnader

Medeltalet anställda	2024		2023	
	Antal anställda	Varav antal män	Antal anställda	Varav antal män
	105	54	103	45
Totalt	105	54	103	45

	2024-12-31	2023-12-31
Fördelning ledande befattningshavare per balansdagen		
Kvinnor:		
styrelseledamöter	1	1
andra personer i företagets ledning inkl VD	1	1
Män:		
styrelseledamöter	2	2
andra personer i företagets ledning inkl VD	1	1
Totalt	5	5

Löner, andra ersättningar m m	2024		2023	
	Löner och andra ersättningar	Soc kostn (varav pensionskostnader)	Löner och andra ersättningar	Soc kostn (varav pensionskostnader)
	48 080	24 241	47 919	22 444
		(5 885)		(5 625)
Totalt	48 080	24 241	47 919	22 444

Not 9 Övriga ränteintäkter och liknande intäkter

	2024	2023
Ränteintäkter	660	725
Ränteintäkter, koncernföretag	307	0
Summa	967	725

Not 10 Räntekostnader och liknande kostnader

	2024	2023
Räntekostnader	-62	-41
Räntekostnader, koncernföretag	-138	0
Summa	-201	-41

Bokadirekt i Stockholm AB
Org nr. 556580-5412

2025052322284

Not 11 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Lämnat koncernbidrag	-1 180	-3 007
Förändring av periodiseringsfond	-8 300	0
Summa	-9 480	-3 007

Not 12 Skatt på årets resultat

	2024	2023
Uppskjuten skatt	526	56
Aktuell skatt	-5 342	0
Annan skatt	7	64
Skatt på årets resultat	-4 809	120

Avstämning årets skattekostnad

	2024	2023
Redovisat resultat före skatt	21 244	-1 188
Skatt beräknad med skattesats 20,6 %	-4 376	245
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-253	-245
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	2	0
Skatt hänförligt tidigare års redovisade resultat	7	64
Uppskjuten skatt hänförlig till tidigare år	-189	56
Årets redovisade skattekostnad	-4 809	120

Bokadirekt i Stockholm AB
Org nr. 556580-5412

Not 13 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	82 400	64 394
Årets investeringar	4 871	18 005
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	87 271	82 400
Ingående avskrivningar	-38 918	-29 883
Årets av- och nedskrivningar	-12 247	-9 036
Utgående ackumulerade avskrivningar	-51 166	-38 918
Utgående redovisat värde	36 105	43 481

Not 14 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 142	7 391
Inköp	1 920	2 751
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 062	10 142
Ingående avskrivningar	-6 064	-3 689
Årets avskrivningar	-2 711	-2 375
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 775	-6 064
Utgående redovisat värde	3 287	4 078

Bokadirekt i Stockholm AB
Org nr. 556580-5412

2025052322285

Not 15 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	1 402	1 402
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 402	1 402
Ingående nedskrivningar	-1 213	-1 213
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 213	-1 213
Utgående redovisat värde	189	189

Not 16 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	867	898
Tillkommande fordringar	0	-31
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	867	867
Utgående redovisat värde	867	867

Not 17 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna intäkter	5 827	3 931
Summa	5 827	3 931

Not 18 Aktiekapital

Aktiekapitalet består av 1 476 399 aktier med ett kvotvärde om 0,125 kr.

Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna semesterlöner	7 040	5 975
Upplupna sociala avgifter	3 127	3 126
Förutbetalda intäkter	6 935	4 488
Övriga poster	3 628	756
Summa	20 730	14 345

Bokadirekt i Stockholm AB
Org nr. 556580-5412

Not 20 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Bolaget har inga ställda säkerheter eller eventalförpliktelser

Not 21 Upplysningar om närstående

Rörelsedrivna transaktioner mellan företaget och dess närstående har skett på marknadsmässiga grunder

Not 22 Händelser efter balansdagen

Inga väsentliga händelser har inträffat efter balansdagen.

2025052322286

Bokadirekt i Stockholm AB
Org nr. 556580-5412

Not 23 Disposition av företagets vinst

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel: 15 735 044

Styrelsen föreslår att i ny räkning balanseras 15 735 044 kr.

Stockholm den 9 april 2025

Signed by:

Niklas Grawé

5A0F3DB69E4D456...

Niklas Grawé

Styrelseordförande och verkställande direktör

Signed by:

Björn Källén

326078221FAB469...

Björn Källén

Styrelseledamot

Signed by:

Charlotta Nordstrand

86C0B0F5BAF0426...

Charlotta Nordstrand

Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har avgivits den

Deloitte AB

Signed by:

Andreas Frountzos

85F5086CAEED433...

Andreas Frountzos

Auktoriserad revisor



Certificate Of Completion

Envelope Id: 23BC7E8F-7091-4BFD-8C97-57954766F0BC
 Subject: Complete with DocuSign: Årsredovisning 2024 Bokadirekt i Stockholm
 Source Envelope:
 Document Pages: 19
 Certificate Pages: 3
 AutoNav: Enabled
 Envelopeld Stamping: Enabled
 Time Zone: (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

Status: Completed

Envelope Originator:
 Kaj Hökstrand
 Kasarmikatu 21A
 Helsinki, Etelä-Suomi 00130
 Kaj.Hokstrand@roschier.com
 IP Address: 83.209.68.74

Record Tracking

Status: Original
 April 9, 2025 | 09:36
 Holder: Kaj Hökstrand
 Kaj.Hokstrand@roschier.com

Location: DocuSign

Signer Events

Andreas Frountzos
 afrountzos@deloitte.se
 Security Level: Email, Account Authentication
 (None)

Signature

Signed by:

 85F50B6CAEED433...

Timestamp

Sent: April 9, 2025 | 09:53
 Viewed: April 9, 2025 | 13:13
 Signed: April 9, 2025 | 13:13

Signature Adoption: Drawn on Device
 Using IP Address: 163.116.168.113

Authentication Details

Identity Verification Details:
 Workflow ID: b0ea669d-fe7c-49e5-9a61-1082696e7d6f
 Workflow Name: DocuSign ID Verification
 Workflow Description: The signer will need to identify themselves with a valid government ID.
 Identification Method: Electronic ID
 Type of Electronic ID: BankID Sweden
 Transaction Unique ID: 881edc34-d62d-553a-9dd0-71ac9496372d
 Country or Region of ID: SE
 Result: Passed
 Performed: April 9, 2025 | 13:12

Electronic Record and Signature Disclosure:
 Not Offered via DocuSign

Björn Källén
 bjorn.kallen@bokadirekt.se
 Security Level: Email, Account Authentication
 (None)

Signed by:

 326078221FAB469...

Sent: April 9, 2025 | 09:39
 Resent: April 9, 2025 | 09:42
 Viewed: April 9, 2025 | 09:44
 Signed: April 9, 2025 | 09:44

Signature Adoption: Pre-selected Style
 Using IP Address: 89.255.243.244

Authentication Details

Identity Verification Details:
 Workflow ID: b0ea669d-fe7c-49e5-9a61-1082696e7d6f
 Workflow Name: DocuSign ID Verification
 Workflow Description: The signer will need to identify themselves with a valid government ID.
 Identification Method: Electronic ID
 Type of Electronic ID: BankID Sweden
 Transaction Unique ID: 7ad6ebd6-6d79-522e-809d-fc3c79d5c5ff
 Country or Region of ID: SE
 Result: Passed
 Performed: April 9, 2025 | 09:42

2025052322287

2025052322288

Signer Events

Signature

Timestamp

Identity Verification Details:

Workflow ID: b0ea669d-fe7c-49e5-9a61-1082696e7d6f
Workflow Name: DocuSign ID Verification
Workflow Description: The signer will need to identify themselves with a valid government ID.
Identification Method: Electronic ID
Type of Electronic ID: BankID Sweden
Transaction Unique ID: c8ff284b-61e9-5dac-b8db-9023e401fcc4
Country or Region of ID: SE
Result: Passed
Performed: April 9, 2025 | 09:43

Electronic Record and Signature Disclosure:
Not Offered via DocuSign

Charlotta Nordstrand
lotta.lowenberg@bokadirekt.se
Security Level: Email, Account Authentication
(None)

Signed by:
Charlotta Nordstrand
86C0B0F58AF0426...

Signature Adoption: Pre-selected Style
Using IP Address: 89.255.243.244

Sent: April 9, 2025 | 09:39
Resent: April 9, 2025 | 09:42
Viewed: April 9, 2025 | 09:47
Signed: April 9, 2025 | 09:49

Authentication Details

Identity Verification Details:

Workflow ID: b0ea669d-fe7c-49e5-9a61-1082696e7d6f
Workflow Name: DocuSign ID Verification
Workflow Description: The signer will need to identify themselves with a valid government ID.
Identification Method: Electronic ID
Type of Electronic ID: BankID Sweden
Transaction Unique ID: 020df5c0-9a63-5ccd-975e-bfc7bf2e4630
Country or Region of ID: SE
Result: Passed
Performed: April 9, 2025 | 09:47

Electronic Record and Signature Disclosure:
Not Offered via DocuSign

Niklas Grawé
niklas.grawe@bokadirekt.se
Security Level: Email, Account Authentication
(None)

Signed by:
Niklas Grawé
5A0F3DB89E40456...

Signature Adoption: Pre-selected Style
Using IP Address: 90.129.206.2
Signed using mobile

Sent: April 9, 2025 | 09:39
Resent: April 9, 2025 | 09:40
Resent: April 9, 2025 | 09:42
Viewed: April 9, 2025 | 11:36
Signed: April 9, 2025 | 11:36

Authentication Details

Identity Verification Details:

Workflow ID: b0ea669d-fe7c-49e5-9a61-1082696e7d6f
Workflow Name: DocuSign ID Verification
Workflow Description: The signer will need to identify themselves with a valid government ID.
Identification Method: Electronic ID
Type of Electronic ID: BankID Sweden
Transaction Unique ID: 7ca9e27c-8417-5d89-80fa-00f0faaad00
Country or Region of ID: SE
Result: Passed
Performed: April 9, 2025 | 11:36

Electronic Record and Signature Disclosure:
Not Offered via DocuSign

In Person Signer Events

Signature

Timestamp

Editor Delivery Events

Status

Timestamp

Agent Delivery Events

Status

Timestamp

Intermediary Delivery Events

Status

Timestamp

Certified Delivery Events

Status

Timestamp

2025052322289

Carbon Copy Events

Axel Bonning
axel.bonning@roschier.com
Security Level: Email, Account Authentication (None)
Electronic Record and Signature Disclosure:
Not Offered via DocuSign

Status

COPIED

Timestamp

Sent: April 9, 2025 | 09:39
Viewed: April 9, 2025 | 09:39

Witness Events

Signature

Timestamp

Notary Events

Signature

Timestamp

Envelope Summary Events

Status

Timestamps

Envelope Sent	Hashed/Encrypted	April 9, 2025 09:39
Envelope Updated	Security Checked	April 9, 2025 09:40
Envelope Updated	Security Checked	April 9, 2025 09:53
Certified Delivered	Security Checked	April 9, 2025 11:36
Signing Complete	Security Checked	April 9, 2025 11:36
Completed	Security Checked	April 9, 2025 13:13

Payment Events

Status

Timestamps

Fastställelseintyg till årsredovisning

Intyg om att balansräkningen och resultaträkningen har fastställts

Certification that the balance sheet and income statement have been adopted

Undertecknad styrelseledamot i Bokadirekt i Stockholm AB, org.nr 556580-5412, intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma den 9 april 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur resultatet ska disponeras.

The undersigned board member of Bokadirekt i Stockholm AB, reg. no. 556580-5412, hereby certifies that this copy of the annual report and the auditor's report conforms to the original and that the income statement and balance sheet were adopted at the annual general meeting on 9 April 2025. The annual general meeting resolved to adopt the board's proposal regarding the allocation of the company's profits.

Ort / Place: Stockholm

Datum / Date: 9 april 2025



Niklas Grawé


